高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 107年 10月 12日

發文字號：高市旅行(107)良字第 401號

主旨:為配合臺東縣政府辦理「國定八仙洞考古遺址-永安洞、無名洞四、無

名岩蔭四及海雷洞」探坑加固及周邊基礎設施整修工程，並顧及旅遊

服務品質及旅遊安全，該處八仙洞風景區內環山步道自即日起至 108年

8月31日止(預估)完工前，暫停開放，造成不便，敬請見諒，請查照。

說明：

1. 依據交通部觀光局東部海岸國家風景區管理處 107 年 10 月 5 日觀海

東字第 1071000018 號函辦理。

2. 檢附八仙洞風景區環山步道施工封閉新聞稿 1 份。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881